
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятдесятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 24 вересня 2020 року        №982 

 
Про затвердження проектної документації 

на будівництво за робочим проектом  
«Реконструкція покрівлі і утеплення фасадів 
будівлі (термосонація) Музиківської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів Білозерського району Херсонської 
області за адресою: Херсонська область, 
Білозерський район, с. Музиківка, вул. 40 років 
Перемоги, 12» 

 
Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інспектора з питань розвитку інфраструктури, житлово-
комунального господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л. розглянувши 
експертну оцінку щодо розгляду проектної документації на будівництво за робочим 
проектом  «Реконструкція покрівлі і утеплення фасадів будівлі (термосонація) Музиківської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів Білозерського району Херсонської області за адресою: Херсонська 
область, Білозерський район, с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 12» (копія додається), 
сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
  
1.  Затвердити проектну документацію на будівництво за робочим проектом  

«Реконструкція покрівлі і утеплення фасадів будівлі  (термосонація) Музиківської ЗОШ І-
ІІІ ступенів Білозерського району Херсонської області за адресою: Херсонська область, 
Білозерський район, с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 12» у поточних цінах станом на 
14.09.2020 року  загальною кошторисною вартістю 11892,06 тис.грн, у тому числі: 
будівельні роботи – 9458,269 тис.грн, інші витрати – 2433,791 тис.грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
Сільський голова      С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


